Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI/RN

CNPJ: 08.349.011/0001-93

Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi – RN / Telefax: (084)
3333-2728

RETIFICAÇÃO AVISO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO n°.
059/2019.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Apodi, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação do aviso do Pregão Presencial Para Registro de Preço nº 059/2019. “Onde se ler “no dia
23 de Agosto de 2019, às 09h00min” ler-se-á no dia 26 de Agosto de 2019, às 09h00min”.

Apodi/RN, 12 de Agosto de 2019.

Lázaro Bandeira e Sousa

Pregoeiro.